关于2023-2024学年第一学期2022级学生《体育3》选课通知

各学院，班级：
2023-2024学年第一学期2022级学生《体育3》项目选课定于6月12号中午12：00到6月16号12：00进行选课，请务必在此时间段抓紧选课，此次选课分两轮进行。第一轮选课学生按照个人意愿投掷课程项目积分（总积分10分，可投掷多门课程，投掷积分越大，抽签选中率越高）。第一轮选课结束教务处根据学生所投积分的权重由系统抽签的方式来决定能否选上（可能会有部分学生无法选中课程），在第一轮抽签选课结束后，抽签未选上的学生将开启第二轮即选即得选课。第一轮抽签选课时间为6月12号中午12：00-6月13日中午12点，第二轮即选即得选课时间为6月14号中午12：00-6月16日晚上12点。具体选课操作请参见“学生体育选课操作手册”（附件1），现将选课有关事项通知如下：
一、选课登陆方法：
进入教务系统（http://jwc-publish2.jwc.nchu.edu.cn）或者在南昌航空大学主页（http://www.nchu.edu.cn/）点击右侧“教务系统”进入，点击“统一身份认证登录”，登陆后点击主页“选课中心”选课。
二、各项目男女不限，每人限选一个项目，且所选项目不能与体育1、体育2相同。
三、因伤、病、残、弱不宜进行剧烈运动的学生，请于下学期开学一周内提交相关医疗证明到体育学院（体训馆102办公室）审核，通过后可加入体育保健班上课，无需参加本次选课。
请各学院及各班班长或学习委员要认真组织好2022级体育3选课工作。
[bookmark: _GoBack]
													    教务科
2023年6月9日